
Zarządzenie Nr 109/2009 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 29 września  2009 r. 
 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 107/09 Wójta Gminy Działdowo budżecie z dnia 28 
września 2009r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2009 r. 

 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) oraz 
§ 11 pkt 3 Uchwały Nr XXX/229/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2008 r. w 
sprawie  budżetu na 2009 rok  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§1.Zmianie podlega § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 107/09 Wójta Gminy Działdowo w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2009 r. 
 W § 1. pkt 2 w/w zarządzenia jest: 
 
  - dochody                                                  27.540.888,58 zł 
                 z tego dochody bieżące             22.541.656,58 zł 
                            dochody majątkowe               4.999.323 zł         
   - wydatki                                                   33.606.323,58 zł 
                 z tego wydatki bieżące               22.145.529,58 zł 
                            wydatki majątkowe               11.460.794 zł 
 
po zmianie  
 
- dochody                                                    27.601.672,58 zł 
                 z tego dochody bieżące             22.602.349,58 zł 
                            dochody majątkowe               4.999.323 zł         
   - wydatki                                                   33.667.107,58 zł 
                 z tego wydatki bieżące               22.206.313,58 zł 
                            wydatki majątkowe               11.460.794 zł 
 
§ 3.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                

budżetowym 2009 r. 
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 109/09 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 29 września 2009 r. 
 

 
W Zarządzeniu Nr 107/2009 Wójta Gminy Działdowo z dnia 28 września 2009r. w sprawie 
zmian do budżetu w § 1 pkt 2, wpisano  kwotę  dochodów  27.540.888,58 zł oraz kwotę  
wydatków  33.606.323,58 zł. W załącznikach nr 1 i 2 do w/w Zarządzenia wymieniono 
prawidłowe kwoty zwiększające plan dochodów i wydatków. Prawidłowe kwoty to: dochody 
27.601.672,58 zł, wydatki 33.667.107,58 zł. 
 

 


